АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 СЕН 20Ц

г. Верхняя Салда

Об организации «Горячей линии» по включению тепла

В целях организации информирования граждан, получения информации по
вопросу включения тепла в Верхнесалдинском городском округе,

1. Организовать в администрации Верхнесалдинского городского округа
работу «Горячей линии» по включению тепла по телефону 8(34345) 5-28-01.

2. Установить график работы «Горячей линии» по включению тепла
в будние дни с 8.00 до 17.15 часов по местному времени.

3. Назначить ответственным за работу «Горячей линии» заместителя главы
администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике
и транспорту А.Б. Душина.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее распоряжение опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http: //v-salda.ru/.

6. Распоряжение администрации Верхнесалдинского городского округа от
07.09.2023 № 187-о «Об организации «Горячей линии» по включению тепла»
признать утратившим силу.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского
городского округа А.В. Маслов